ANIC835004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003117 - 02/07/2021 - 1.1 - |

-?awﬁ aﬁﬂ ﬁﬁfmtm o dooondaiia of firimo prads

Riunione del 25 giugno 2021

DELIBERA n. 108 relativa a relazione contabile-assestamento di bilancio P. A. e.f. 2021

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “NORI de’ NOBILI” DI TRECASTELLI

VISTO  I'articolo 10 del D.L.vo 297 del 16.04.1994;

VISTO il comma 1 dell’art. 10 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2019:

VISTO il Programma annuale 2021 approvato con Delibera del C.d.I. n. 94 del 22/12/2021 e con
verbale favorevole da parte dei Revisori dei conti espresso con verbale n. 1 del 21/01/2021;

VISTO il Conto Consuntivo e.f. 2020 approvato con propria deliberazione n. 97 del 20/05/2021 gia
sottoposto ai Revisori dei Conti per il visto di regolaritd espresso con il verbale n. 2 del
14/05/2021;

VISTA  laproposta della Giunta Esecutiva presentata in data odierna;

DELIBERA

all’'unanimiti dei voti palesemente espressi di approvare ["assestamento con le seguenti risultanze:

Totale analisi di entrate:

Totale entrate programmate 129.800,96
Variazioni al 21/06/2021 84.236,81
Accertato al 21/06/2021 100.035,80
Riscosso al 21/06/2021 31.416,91
Totale analisi destinazioni di spesa:

spese previste nel programma annuale 100.314,86
variazioni al 21/06/2021 84.326,81
impegnato al 21/06/2021 28.000,43
pagato al 30/06/2021 27.946,54
Disponibilita finanziaria da programmare 29.486,10

...........................................................................................

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell"art. 14, 7° comma, del Regolamento n.275/99 & ammesso reclamo allo stesso
consiglio entro il termine di 15 giomi dalla data di pubblicazione all*albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione &
definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il
termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Ivana Taddei m e \/Q@( & Jffatteo Gavalleni
Tel.: 0717957170 V.1e Umberto 1, 18 = 60012 Trecastelli (AN) i www.,ic:;,!_nri_ch;\_bili.gdu.it

Cod Univoeo UFP3ED e-mail anicB350044 istnezione.it



